http://alimente-info.ru/

Начальнику Бежицкого районного отдела

судебных приставов г. Брянска

В.Д. Ермолаеву

г. Брянск, ул. Майской Стачки, д. 56

Взыскателя Пахомцевой Н.Н.
г. Брянск, ул. Емлютинва, 121-14, тел. хх-хх-хх

Заявление о выдаче постановления о расчете задолженности

На основании ст. 50, ст. 120 Федерального Закона 229-ФЗ от 02.10.2007
«Об исполнительном производстве» прошу выдать постановление о расчете
задолженности по алиментам должника Пахомцева Игоря Петровича, 1979
г.р., в отношении сына, Пахомцева Павла, 2010 года рождения, за период
неуплаты алиментов с октября 2017 года по настоящее время.

24.05.2018 _____________/подпись/

http://alimente-info.ru/